Requiritus. fructus. per ceptos et pceptō tos vt. ex de resti. spol. grauiet re stituentus est ad oēm causam in q esset si non fuisset spoliatus. ff. d. vi et. vi. ar. l. i. s. non solum

An te litē cō testatā. ido autē bic an litē cōtesta tā. quia exceptio spoliij ē dilatoria et sic ē an litē con test. pponēda. tñ si vult agē dire cto d spoliatōe ec post litē otesta. is pte facē ut ex d cā pol. pastoralis

Restituat. tñ si in modū excep tōis. pbatu spo liatio non tōo fit restitutio. vt. ex de or. cog. cū dile ctus. dico tñ talē dō. h non habere locū. qz vbi excis pitur de spolio cō tra illū qui crimē intendit. bñ resti tuitur si spoliatio nem pbat pput i telligo omnia h iu ra. secus vbi vtra qz qō ē ciuili vt in illa dō. cū dile ctus. m h tñ cautus sis qz si adūfarius tuus cōuenit te sup re aliqua

vis dicē te spoliatū eadē re vtilius est tibi vt directe petas restitu tōnem. quia si pbas spoliatōnem directe agento duo cōsequeris et qz pus audieris et qd restitueris. lz aduersarius prius pposuerit suam actōnem vt extra de resti. spol. ex oquestione. sed si te alio agit aduer sarius et tu sup alio dicit te spoliatū vtilius ē tibi vt in modū exce

notū est iudici et alijs aliqñ reus fa ctum inficiatur veluti si quis nega ret se interfecisse eū que sub oculis iudicis in ospectu multoz interfe cerat. hic qz reū se negat. sine exa minatōne feriri nō pōt. aliqñ ipa o peris euidentia reum esse testatur qñ ope publico crimī suū ofiteē. Tunc post scdam et terciā correctiōne si ne examinatōne damnādus ē. si in corrigibilis extiterit. In hoc itaqz vltimo casu intelligēda est auctori tas illa abrosij et nicolai. manifesta accusatōne nō indigēt. fornicator em ille in que sine examinatōe sentē tia apli pcesserat. publice corā om nibz nouercā suā p vxorē habebat Lotharius qz rex de quo nicolaus papa scribit filr publice vxorē suaz dimiserat et aliā supduxerat. Vn de nicolaus papa scribit epīs et ar chiepīs. p galliā italiā germaniaz ostitutis **Sine accusatōne manife**

Scelus qd lo **sta sūt feriēda** thari9 rex si tñ rex veraciter dici possit qui nullo salubri regimi ne corpis appetitus refrenat. sz lub ca eneruatione magis illicitis eius motibz cedit in duabz femis teber ga scz et galdrada omisit omibz ē manifestū. sz et dudū etiā epōs teu gualdū et guntariū in tali facto eū habuisse tutores atqz fautores pe ne tot9 orbis vndiqz ad limima seu sedē ofluēs aplicā referebat. ergo decernente nobiscū scā finodo in p sententia depositi et ab officio sacer dotali excōmunicati atz a regimīe epāt9 alienati indubitanē existant

Quod autē **O II** expoliatus an iudicē stare nō possit multis auctatibz pbat. Vnde iohannes papa ait **Ante litē otestatā possessori cuncta** **A**ntiquus **sunt restituenda** decretū est vt omnes possessio

ptiomis pponas spoliatōem si aduersarius te pueniat in querela. nam si directe velles agare pri9 audiret aduersarius qz tu. secus si excipias **N**emo. vt extra de or. cog. cum dilectus **S**ollus. in gemo. qui ergo volo alterius renūciat iuri suo resti tuendus est. sicut si violentiā esset passus. qz in hoc casu vim et frau tem equipat sibi canon. xv. q. vi. c. i. et. j. p. xia causa. q. i. reintegran

ba. iohannes. **I**n scriptis. nec i aliquo a spoliatore nullū pōt obijci crimen spoliato. extra de resti. spol. in lris et. c. Te cū qz mi si suā psequat in iuriam vel nisi sit tale crimen ad qd quilibz admittit ar. ij. q. i. in pmiss sed ab alio pōt ac cusari de alijs emi nibus. h nō de illo p quo est spolia tus. ar. v. q. ij. si p mates. ex de ap. ad h. et. c. p. p. fu it alioqm delictum ei9 maneret impu niēti si de nullo cri mine possit accu sari ab aliquo. io. ego nō credo qz i aliq spoliator ad mittit otra spolia tū nisi pus scā res titutione. vt ex de or. cog. cū dile ct9. et vt d. i hac qōne p tōtū. r. ij. q. i. c. i. ij. et. ij. vbi gnaliter vidē dicit qz nullum cri mē possit spoliato obijci.

nes et omnia sibi sublata atz cūctos fructus ante litē otestatā epus vel pceptor vel pmas possessori restitu at. **I**te nicolaus papa de eod **O**annes leges tam ecclesiastice qz vulgares etiā publice pci piūt vt oia sibi ablata restituatur ei q suis rebz ē expoliatus. **I**tem stephan9 pp **Nulls dz accusari dū**

Nullus rebz suis fuit spoliat9 **N**epoz dū suis rebz fuerit ex poliatus debz accusari pus q omnia q ei ablata sūt quocūqz ingenio le gibz reintegretur. ita vt omes pos sessiōes atz eius fructus ante ince ptā accusatōez pmates et finodus epō de quo supra agitur funditus restituat. **I**te eusebius papa frī bus p alexādriā et egiptū ostitutis **Nec cōuocari ad finodū nec in ali quo iudicari debet expoliatus.**

In scriptis vris repim9 qsdaz epōs vris in pti bz accusatos a ppijs ouibz vicz aliqz ex suspitōe et aliquos ex certa rōne et idcirco quosdam rebz esse suis expoliatos quosdam vero a ppria sede eictos quos sciatis nec ad finodū compro uicialē nec ad gnalē posse duocari. nec in aliquo iudicari anq cūcta q ei sblata sūt legibz ptiati eozz reintegrent. **I**te iulij pp de eodez

Null9 pōt vocari a iudicari an q oia sibi ablata et oia iura in integrū ei restituat. qz nō hz puile giū quo possit exui iam nudatus